ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

13.09.2024 № 127-0

О составе
Совета по питанию
ГБДОУ № 63

На основании решения Общего собрания работников ГБДОУ детского сада № 63 Приморского
района Санкт-Петербурга, Протокола № 1 от 29.08.2024 года и решения Совета родителей,
Протокол № 1 от 10.09.2024

ПРИКАЗБ1ВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию ГБДОУ детский сад № 63 Приморского района на 2024-
2025 учебный год

, От ГБДОУ: - Щербатых Е.А. -  заведзчощий ГБДОУ
- Кулишова А.М.- старший воспитатель
- Полковникова А. А. - воспитатель
- Савина С.П.- медсестра ДПО № 16

от родительской общественности (законных представителей ребенка):
- Юсуфова И.Ю.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Щербатых

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

17.09.24 09:21 (MSK) Сертификат EDE40568398391B45D7CB1582003E7F8